
Seattle, Wash.
Flynn bolshevismin tappom atkalla. 

W illiam J. Flynn, jä rjestyneille  työ­
läisille hyvin tunnettu  salapoliisi ja  
urkkija, entinen Yhdysvaltain sa la ­
poliisitoim iston päällikkö, nyt hyvin 
m ainehikkaan oikeus-osaston tutkin  
to toim istoa tirektoorl, on saapunut 
Seattleenkin bolshevism in tappomat 
koilla kulkiessaan. Pahim m an bolshe- 
vism ivaaron sanoo Flynn jo toki» tu l­
leen tässä  m aassa sivuutetuksi m ut­
ta  siitä  huolim atta on vielä tym ok-

Maalia ilman öljyä
Huom attava keksintö joka halventaa 

kustannukset maalatessa seitse- 
m änkym m entäviisi prosenttia.

Lähetämme koepaketin vapaasti kaikille 
niille, jotka k irjottavat.

A. L. Rice, tunnettu  tehtailija Adam­
sissa. N. Y., on keksinyt keinon, miten 
valmistaa maalia ilman öljyä, hän kutsuu 
sitä  “ P o l l e t  P ain t.”  Se tulee jauhon kai 
täisenä ja  ci m uuta tarv ita  kuin kylmää 
vettä, siten voidaan valm istaa maalia, joka 
on vedenkestävä, tulenkestävä, puhdas ja 
käytännöllinen, puhdas sisä- ja ulkomaa- 
lina. Sem entti om inaisuus, joka on yh­
distetty  maaliin, tekee sen lujasti kiinni- 
ottavaksi kaikkiin pintoihin, joko puuhun, 
kiveen tahi tiilikiveen. Se leviää hyvin ja 
näyttää kuten öljymaali ainakin, m utta 
maksaa ainoastaan yhden neljannesosan niin 
paljon.

K irjottakaa, Mr. A. L. Rice, Tehtailija, 
728 N orth S treet, Adams, N. Y. ja  hän 
lähettää teille vapaan koe-paketin, myös 
varikortin ja neuvoja miten voitte säästää 
useita dollareita. K irjottakaa jo  tänään.

THOMAS LOWELL,
KELLOSEPPÄ

204 1. N. VAN NUYS BLDG.

Phone 64969
Los Angeles, Cal.

....... ........."  1 " ■ -s
Phone Brk. 1778 — 2312—9th St. 
Kunnollisina tavaroilla  ja  koh­

tuullisilla hinnoilla suosittelun

RUOKATAVARA-
KAUPPAANI

aina lisääntyvän ostajakuntan i suo­
sioon, W. Berkeleyseä, Caliiornia, 

2312—9th St.
A. J. Wirta, omist.

M aksan katuvaunukyydin etäisim- 
inille ostajille.

kaasti ja tk e ttav a  ajoa. ¿»yndikansti- 
lakl on kuulem m a erinom ainen veh­
je  punaisuuden valkaisem lsessa, se 
on vaan yleistettävä niin e ttä  m issä 
kolkassa tahansa  tavataan  henkilö 
joka ei tunnusta  ehdottom asti tä tä  
jä rjeste lm ää sellaiseksi joka ei m il­
loinkaan ta rv itse  m itään m uutosta 
e ttä  se voidaan tuom ita ja  m enetellä 
m uutoinkin senlalsen kanssa kuten 
niiden etu  vaatii Joita F lynn’kin e- 
d us taa.

D em okraatipuhujat 'to is ta  mieltä. 
E delläm ainitusta suunnasta poikkea­
vasti esittelee kuitenkin näissä  rau- 
hotusasioissa m eneteltäväksi täk ä­
lä iset dem okraatit. VItm elauantalna 
heidän klubillaan pidety ltä  puheita 
selostelee P.-I., republilkkllehti, Jois­
sa puheissa on lausu ttu  syvä huo­
lestuneisuus nykyistä suuntaa vas­
taan  suhtautum isessa radikaaliseen 
työväestöön. Ne nähkääs uhm at 
viisaam m at -m okraatlt näkevät tule­
vissa vaaleissa jollain om ituisella 
tavalla tulevan näm ät jahdatuiden 
nälkäiset ja  p iesty t haam ut vastaan  
vaaliuurnasta  ja k irjo tttavat inokraa- 
tellle mene tek e lin . J a  tä tä  vaali­
päivänä köykäseksi löytöä ne jo al­
kavat näm ä puhujat pelätä. M utta 
siihen sijaan täm ä aito demokraati- 
nen “The Tim es” puhaltaa sam aan 
torveen kun tähänkin  asti ‘‘K arkot­
takaa, vangitkaa, tuom itkaa ja teh ­
kää m itä hyvänsä, kunhan vaan jo ­
takin sellaista tee tte  punaisille, e ttä  
heistä  päästään’’. Kas tässä  ku lta i­
nen ohje hallituspuolueen äänenkan­
natta ja lta .

Yhäti näyttää pienfarm arin “ itse- 
näisyys”-mahdollisuudet pienenevän. 
Seattlen  ym päristön pikkufarm arit 
ovat kym m enet vuodet tehneet niu 
kan eläm änsä e tupäässä siipikarjan 
hoidolla. M unat on “pe ila ttu” per- 

I heisiin ja  aina saatu  viidestä kym- 
■ meneen sen ttiin  asti e.nemmän kun 
ne jo tka lähettävä t tuo ttee t välikä- 

I sien kau tta  m yytäväksi. Nyt kui­
tenkin on tälläkin alalla vallankumo 
us käynnissä. Muodostuu kanafar- 

! m areita, kuten esim. YVinloekiin joi! 
la on kanoja 5.000—10,000 aina kul­
lakin om istajalla. He ostavat ka 
nojen ruokia vaunulastittain  kerral 
la.— Saavat hinnoissa hyviä alennuk 
siä ja lisäksi tie teellisesti sitä var­
ten valm iiksi la ite tu t ruuat. He 
tuottavat m unat tavattom an pienillä 

| kustannuksilla siihen nähden kun tä ­
käläiset sadan ja kolmen sadan kg

nan o m is ta ja t K ilpailussa sitten  
käypikin niin e ttä  pienet k an am ö k it! 

' täytyy jä ttä ä  tyhjäksi. Näin käypi 
sadoille pikkueläjille parhaillaan  Se­
a ttlen  ja  Tacoman ym päristöllä. Se 
m erkitsee sillä keinoin eläm änleivän 

, hankinnan loppumista. P itää  lähteä 
teollisuuden palvelukseen. No, sitten  
ta a s  täm ä teollisuuden palvelukseen 

■ joutum inen tuhoaa ne. ihanat itse ­
näisyys unelmat. On liity ttävä  teol­
lisuusliittoihin to isten raa ta ja in  ke­
ra  ja siellä sitä  taasen tulee punai­
seksi. Tuom moinen se sitten  täm ä 
kiertokulku on. V astapa se sitten  tä ­
mä pikku farm arikin  ta juaa  «että ei­
hän se hänen vapautum isen sa m uu­
toin olekaan m ahdollista kun liitty  
m isessä palkkatyöväen taisteluihin, 
ja  se liittyy.

Haalille sunnuntaina!. (
Kirjeenvaihtaja.

Ft. Braggin ilmotuksia
SUOMALAINEN PARTURI

Olen ostanu t J. R inteen parturiliikkeen Franklin  kadulla ja  toivon 
siellä saavani tavata  kaikkia J. R inteen entistä liiketuttavia, sekä 
saavani uusia. Työ tehdään hyvin ja huolellisesti. Kymmenvuotinen | 
kokemus am m atissa. — Tov.: *

» M. RO SSI, F o r t B ragg, C allf. • )

INTERNATIONAL HOTEL
on Corona hotellin uusi nimi, jossa  tulen tarjoam aan ehdottom asti 
uuden paikkakunnalla Poristun -u o k a iä reste lm än  sekä puhtaan a- 
tunnon.

Toverillinen kohtelu kaikille
Kahvila on avoinna yöllä ja päivällä (entisessä pallohuoneessa).

MANDI BLOMSTER, omistaja. 
Redwood Ave., Fort Bragg, Cal.
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t  KAHVILA t  
t  NIIKA TIKKANEN j
+  on auki päivällä ia yöllä.

t McPheraoa A Redmood Ave. kul­
ma»!». Port Bea«. Cal.
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: ISAAC GRANHOLM
myy parhaita vaatteita, kenkiä ja I 

hattuja kohtuullisilla hinnoilla.

Franklin St. Fort Bragg, C a l.,

UUOLELLISELLA Ja monipuolisella j KOSKEN VELJEKSET 
* am m attityöllä, ensiluokan tarpeilla
ja kohtuullisilla hinnoilla ta rjo u d u n 1 »77»*! 'a a tte ita , kenkiä ja ruoka 
suutariksenne V. Michelsonln «nti i tavara*  « ’euhinnollla
aeaaä liikkeemiä lähellä postikonttoria FrankUn J» Redwood Aven. kulmassa
FRANK MÄKELÄ. 
Bragg, Cal.

Box 142, For» Fort Bragg,

Suomalaiset Huom !
F. O. HYVÄRI

te, jotka nätissänne olette tut­
kaa minun tyköni ja minä ruokin

Halutaan Asiamiehiä
ÜíiiHül

Jos olet kykenevä asiamieheksi niin’ kirjoita hakemaksesi tänään

KOSKI R Ä Ä T Ä LILIIK K EESEEN , CHICAGOSSA, H l
Jossa pukimet tehdään t a k a u k s e l l a  
mittojenne ja vaatimuksienne mukaisesti 

NÄYTTEITÄMME ON AINOASTAAN R A T O n j J T T U  MÄÄRÄ.

K O SK I T A IL O R IN G  CO.
40 N. WELLS ST., CHICAGO, ILL.

vin ja kun tärkeim m ät osat on an 
nettu  taitaviin  käsiin ja  saatu kyl­
liksi aikaa harjotella, niin on toivo­
m isen varaa, e ttä  illasta saamme 
nautintorikkaan tilaisuuden. Täm än 
näytelm än johdosta sai kirj. L ehti­
m äki valtion kirjällisuuspalkinnon. 
K appaletta on esitetty  paljon ja  aina 
se on saanut yleisön suosion. Kos­
ka näytelm ä on tällä paikkakunnal­
la uutuus, niin esitetään  se myös­
kin Hoquiam lssa s. s. osaston ta ­
lolla.

SUOMESTA":

CAL1FORNIAN S. S. VALT1OKOMI- EUREK A N, UTAH, S. 8. O. KIRJE- 
TEAN kokoukset pidetään jokaisen vaihto-osote ’ L’Box 346, Eurek^

kuukauden toisena keskiviikkona klo Utah
7:30 illalla. Kaikki valtiokom itealle! -—- ■ ■ ■ — i . — . . . __________________

TA V A R A IN  HINNAT HUIKEAN  
KORKEITA SAKSASSA.

Berliini, Elemik. 19 p. —  Saksa­
laisilla kauppiailla on kummallinen 
käsitys dollarin ja punnan arvosta.
E sin eitä ,. joiden hinnaksi on m er­
kitty 20 ,0 0 0  Saksan markkaa, tarjoa­
vat he am erikalaisille 500 dollarilla 
ja englantilaisille 150 punnalla, vaik- Kirjevaihto-osote 
ka nykyisen kurssin mukaan 20 ,000  Astofia, Oregon, 
markkaa tekee noin 200  dollaria taik- ~ —
ka 65 puntaa. BINGHAMIN » . S. O. VIRALLISET

Muuan äveriäs am erikalainen p y -! kokoukset pidetään Joka toinen sun-
... .... .. , ................. .« nuntai. Osaston kirjevaihto-osote on:sahtyessaan äskettäin vahan aikaa r

Aberdeen, Wash.
Viime sunnuntaina 15 p. tk. v ietet­

tiin s. s. osaston haalilla osuuskau­
pan vuosikokous Ja myöskin vuosi 
juhla sitten  myöhemmin illalla. Ko­
koukseen öli saapunut osakkaita vä- 
hänpuoleisestl siihen nähden, kun il­
meni nimien huudossa osakkaita, 
vaan osanotto kuitenkin oli kokouk­
sessa  asiain  käsittelyyn hyvin y l i  
kasta. Sillä tavalla pojat, innostus 
se on joka kauntaa yhteispyrinnöis 
sä. Jospa kaikki hommamme saisi­
kin osakasten ja  yleensä työläisten 
innostuksen osakseen, niin hätäkös 
täälläkin  pölisi edistyä yhtelspyrin- 
nöissä, m utta  viinienkin kun kökous j 
alkoi, suuri p rosentti loisti poissa­
olollaan, ja  jä lestäpäin  sitte  on kuu 
lunut kaikenlaisia kum m itusjuttuja 
liikkeen vaiheista, jo ita  on sitte  värk- 
käillyt oikein m uka tosi osakkaat, 
jotka ovat aina valm iit jtolitikoi- 
maan kauppamm e asioita pikkuryh­
missä, ulkona liikkeen v irallisista  
kokouksista ja  eivätkä näe velvolli­
suudekseen saapua kokouksiin yhtei­
sesti asioista päättäm ään. Minä ai 
nakin olen kuullut siksi naurettavia 
Juttuja viim eisestä vuosikokoukses 
ta, e ttä  oikeinpa uskaltaisin  toivoa 
e ttä  nyt kun meillä on ensikerran o- 
sakasten kokous, niin sinne saapuisij 
kaikki kokoukseen, sillä ei se vuosi i 
kokous kaikkien osakasten kotiin j 
voi kokoontua, meidän pitää kaik 
kien ehdottom asti vaivautua edes )
kerran vuodessa kokoukseen, e ttä  ei j AINA VAAN LÖYTYY MURHATTU-, 
sitte  tarv itseisi jä lestäpäin  kenen- j e n  R-UUMIITA.
kään sum m assa hapuroida. Meidän
on yhdessä päätettävä yhteisistä  a - 1 'M än tän  tehdasalueella, joka mil- 
sioista, jos me kerran näistä yhtei- i »ei koko luokkasodan ajan  oli valkoi­
sista  liikkeistä joskus jotain toi- ) sen vallan hallussa, tapahtui, kuten 
votume ! ra°n iaalla muuallakin hirveitä työ-

Liikkeen tile istä  m uuten ilm en i,; läism urhia, joiden uhriksi joutui hell­
e ttä  liike oli vuoden alkupuoliskolta i kilöitä, jotka vaikkapa valtiorikos- 
runnannut hiukan nolosti, jotavas -io ikeuksissakin  tuom ittuina, olisivat 
toin vuoden viime puoliskolla oli saaneet joko vapauttavan tai ker- 
kauppa kuitenkin taasen edistynyt, i keintaan ehdonalaisen tuomion, 
aina vaali hiukan parantunut. Jo-1 Aivan sodan alkuaikoina vangittiin 
ten ka ei kenenkään tarv itse  olla hue- asem am ies Arvid Raiskinmäki, mut- 
lissaan, e ttä  ainakaan huonontunut i ta  kun häntä vastaan  ei m itään erl- 
olisi. Ja  nyt, kun kerran taas oi- kolaa ilmennyt, päästettiin  hänet \a- 
laan parem m alla puolen, niin ei lu u - ' Pääksi. H änellä lienee ollut aika- 
lisi olevan kenellään syytä pah ek su a ,' »emmin henkilökohtaista vihanpitoa 
ja  kun me jokainen vaan ollaan asem apäällikkö Bl&fieldln kanssa, 
k iinteästi liikkeemme takana, n i in 1 Josta syystä hänet vangituinkin uu- 
kyllä siitä  hyvä tulee. Liike el voi delleen ja  vietiin tirehtöörin lin- 
keiiittää kuluttajakuntaa, ollessaan naan ’, josta hänet sitten kuljettivat 
pienellä pääomalla varustettu , vaan P°^s »anottu Bläfield, joka nykyään 
kulu tta jakunta  voi keh ittää  liikkeen on JJänttän  postitoim iston hoitajana 

| sellaiseksi kun se haluaa. Siis k a ik - ' Ja konttoristi Gyllenberg. Samalla 
kl osuuskaupan, Ja osuuskauppa ! kertaa  vietiin  myös torpanpoika A. 
kaikkien puolesta. Jussila  Keuruun N iem enkylästä ja

Vuosijuhla * muodostui oikein k a n - l® nuan teh taalla  tilapäisesti työs- 
sainvaeliukseksi; väkeä oli kun hei- Ba ollut \  arpenius Jäm sästä . Ku- 
luntain epistolassa, ja ohjelmaa oli kaan el heitä  enaän senjälkeen näh- 
riittäm lin  saakka. M. m. oli kolme nyt- Mihin heidät vietiin ja  kuka

California

Hyväri & Karjamäki
myyvät ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Cor. Redwood ave A Harrison st  Redwood ave. ja Harrison katu 
FORT BRAGG, CAL. ■ jen kulmassa.

Puhelin 772. Fort Bragg, Cal

FORT BRAGG
BAKERY

Tuoretta leipää ja  keekiä 
saatavana J o k a  päivä. — 
Tilaukset baaleihin y. m. 
täy te tään  h u o 1 •  111 aestL 

ERIKOISALA: 
Näkkileivät ja  ko rp u t 

H innat kohtuulliseL 
FORT BRAGG BAKERY  
J. B. BARTH, uusi om ist 

Phone 1372 ------  136 Laurel St.

Kansalaiset Huom.!

o o o o a o a a o a o o o o o  
o  B A U M IN  A P T E E K K I « 
O on paras rohdoskauppa San Fran- C 

ciscosta pohjoiseen. L ähettäkää O 
O meille tilaukset k irjeellisesti O 
O omalla kielellänne. Pikainen va- O 
O paa hetys taataan. C
O Fort Bragg, Cal. O

Berliinissä, m ielistyi kauniiseen gobe-

aijotut kirjeet lähetettävät osotteella: NO RTHPORTIN 8. S. OSASTON 
K. Koski, 2450 A  15th St., San työkokous on jokaisen kuun ensi- 
Francisco, Cal. m äkenä sunnuntaina klo 1 i.p. Oh-

jelmakokous jokaisen kuun kolmu 
ASTORIAN S. S. K LU BIN  KOKOUK- Bu.nnuntaI klo 7 Illalla. Osaston talo 

set ovat joka keskiviikkoilta klo 8. seitsem än mailia asemalta.
Paikkakunnan «uomalainen asukaa- 
luku noin 100. Kirjeenvalhto-osote: 
8. S. Osasto, Northport, Wash.

PUDDING CREEKIN 8. S. OSASTON 
kokous Joka keskiviikko klo 8 Uh

Osote: Box 185, Fort Bragg, Cal

PARK CITYN S. 8 . OSASTON k> 
__________________ ________________  koukset pidetään Jokaisen kuun en-
osote on Lbox 315, Black Diamond simainen ja kolmas sunnuntai: Oao 

te: Box 700, Park  City, Utah.

264 Taylor Ave.,

L’Box 273, Bingham, Utah.

iinnn (kirjaeltu  sem äverho), joka oh BLACR UIAMONDIN Sv S. OSASTON
i asetettu näytteille erään kaupan ik - ' - -  ----

kunalle ja hinnaksi m erkitty 2 0 0 ,0 0 0  Wash
markkaa. Hän kirjotti tsekin tuolle  
summalle ja tarjosi sitä kauppiaalle 
m aksuksi gobeliinista, mutta tämä 
pudisti päätään ja sanoi: “Te olette  
am erikalainen; minä tahdon siitä 4000  
dollaria Am erikan rahassa." A m eri­
kalainen protesteerasi ja sanoi, että 
2 0 0 ,0 0 0  • markkaa vastaa nykyisen  
kurssin mukaan vain noin 2 ,0 0 0  dol­
laria ja lupasi maksaa goheliinistä  
tuon summan Am erikan rahassa, 
mutta kauppias ei sitä sillä m yynyt 
ja niin am erikalainen jäi ilman go- 
heliiniä.

SE N A A T T O R I C H A M BER - 
L A IN  P Y R K II U U D E L ­

L E E N  V IR K A A N
Salem, Ore-, lj p, helmik. —

W ashingtonista tiedotetaan, et­
tä Yhdysvaltain senaattori 
George c hamberlain. Oregonis­
ta, on jättänyt valtiosihteerille 
hakemuksen nimensä asettam i­
sesta demokraatien nimityslis- 
talle toukokuulla pidettävissä 
priniarv-vaaleissa.

ERI YHDISTYKSIEN 
OSOTTEITA.

jo tka p itivät kukin yhden lyhyen, i toa, m utta oli esikunnasta sittem m in 
m utta lennokkaan puheen. Ja yhtä erään m urhatun omaisille ilm otettu ■ nen ja neljäs keskiviikko kuukaudes
ja  to ista ohjelm aa esitettiin , ja  p is - , «<tä sanotut Bläfield ja  Gyllenberg sa klo 8 ip. Druids Tem ple 44 Pag«
tipä nuoriso vielä tanssiksikin kai- tie tävät lähemmin asiasta. Kevääl- St-  San F ««C isco , Cal.
ken lopuksi pienen ajan. Olisi toi- löydettiin m urhattu jen ruum iit la- Curtis St., berkeley. Cal.; Rahaston 
▼ottavaa e ttä  voitaisiin pitää usein hellä Olevasta Lietunnlem estä risu
sellaisia iltoja. O suustoim innalliset-, kasan alta.
la tervehdyksellä, Niinikään

Järven  poika.

Sunnuntaina helmikuun 22 päivä-

raurhattiin  raänttäläi- 
nen seppä Yrjö K orvensyrjä sam ais­
ten m urham iesten toim esta Vilppu­
lan hautausm aalla. Kuka hänet am-

nä esitetään  klubin näyttäm öltä pUjt siitäkään ei ole varm aa tietoa. 
Konrad Lehtim äen 4 näytöksinen m utta m urhapaikalle hänet ainakin 
valtava m urhenäytelm ä “PERINTÖ”, ku lje tti teh taan  konttoristi Spik, jo- 
Kappale itsessään on m itä vaikutta- oli valkoisistakin valkosimpia.

Vilpplan hautausm aan luona m ur­
hattiin  vielä eräs M änttän Työväen- 
näyttäm ön Jäsen. m etallityöläinen 
Edwin Koskisalo. H äntäkin olivat 
saattam assa viime m atkalleen edellä- 
kerro ttu  Spik ja tohtori-insinööri 
K lingstedt. Paikkakunnalla tiede­
tään, e ttä  onneton uhri oli aidotta 
ensin puuhun kiinni, m utta  oli hän

ta laiomatoittakkM.ti jonka minä tilasin, su n  sen jälkeen, kun häntä Kohden oli 
laukauksia am m uttu,

1 O O
Jalkaa Lapamatoja
)u fSiiftwicsKr» tulee M f« i .autittua

rl lähtenyt varsin 200 jalkaa, mutta yli 1OO jal- ■ o s a a m a t t a  
kaa varmasti ja nyt oi-n niinkuin teinen mies. t
Ne lU kkeet teki tehtävin  ä, olen sydämellisesti riuhtonut itsensä irti. m utta  jOUtU 

i nut kuitenkin kuulan tielle.
, ALVE-SATSl: A pteekkari L igneJin eri- ' , . . .a o a a o o o o o o o o o o  c |ty in e n  keksintö, KAKSINKERTAINEN 1 /Sitten kun JO oli kulunut kuukau-

\  OlktA. tappaa varmasti ■ cjo Ir-minstn ‘‘ViTkistami^PUta.'* piilapamadot Ja kalkki vatsassa olevat ma- ! R,a KaPinan kukistam isesta  . eil 
dot. — Matojen yleiset tuntomerkit ovat i tarkem m in sanottuna kesä- ja  heinä
eeuraavat: Yäantettä rinnan alla. muut- ; . . .  n . . . .  ___ _
tinaista  kipua vatsassa, kova ruokahalu, kuukausien vaihteessa, hakivat her-

myöskin ruokahalun puute, vatsan ra t H äm eenlinnan vankileiriltä  Män- 
taytelaisyys, oksentaminen tai taipumus _ . .
oksentamaan, siniset renkaat silmien alla. tan Työväen näyttäm ön johtajan, tyo-

P. O. HAROELL.
myy Hattuja. Kenkiä. Pukuja Ja Pu ^ hT BRAGG. 
kukankaita m iehille ja naisille 
Franklin ja Laurel katujen k uima«*

# Kort Bragg, Cal,

sion 3 6 3 6 ;

Y. S. K. W. & Sr.

No. 7.

maailman, kokoukset ovat

toria, Oregon.

K. V. & S.

8. Littovr, 809’/è M ontana Ai 
rahastonk in  arin  osote: Geo. Altmi 
828 Missouri Ave., Portland. Ore.

SOSIALISTIOSAS-
OLGA MÄEN SAUNA
KAKARAVAARALLA

u i  I vaentaton A a h H ^ a r i n '  w nie Vain,
yleisesti mlokiena sopimattomasta ruoka- on. ja tappoivat -------*«-”  ■

I järjestelmästä Ja moni Joka on sairas eikä i i
CALIFORNI4 ' 1,5 vh k mitään huojennusta tavallisista ’ LPPUlan ja  mari 

r  ,  n-----------1IJ-----ö ~ n i------¡ 7 “  I « X S  el o le  tietoa;.

Fort Bragg Hdw. il Plumbing ■ "  ‘tarvetta tehdessä.

A. POLLY’N
RXÄTXLILIIKE FORT BRAGGMSSÄ 

Franklin SL — Puh. 205
RÄÄTÄLIT MIEHILLE ja  NAISILLE.) LEE PESOLA, Omistaja 
K aikkea am m attiin  kuuluva a työtä. I

-  » M änttäläiset olivat nähneet ra tta il- . myöol m aaleia ia rakennuatarneita : ‘imB«tnlmmakn Ja suosi tum m aksi kuin i , , , , ,
u h rtiS n  rn'k«an ««»u suomalaisten myymä ja vai ! •  m ainittu jen  Spikin, Gyilenbergmtehdään peltisepän tjrotJL Putkien ; m iatam a lapam ato lälke Am erikassa. j .  K lin e s te d tin  s e u ra s s a  m a tk a lle  

asetus erikoisalam m e. H innat kob ' • ja  Ä iingsieaiia  seurassa  m atkaile
tuuiliseL T arkastus vapaa.

jevaihto-osote on: 
rin  Piiriktunitea, 2 
Astoria, Ore.

Kohtuulliset hinnat.

LIGNELLIN ALVE-SATSl • V ilpplasta M änttään, ei hän tä  ole
velat» > — taik» v«»<h »b u«f. nähty. M änttää ei hän enää nahnvt 

'«»•»■>“  M »  n>uu«kM n paikka 
M*, t <»klwt taikana. . . j kuntaa, ennenkuin om aiset myöhem-

Tel. . .3, P. O. Box «0, Fort Bragg, Cal p . A. LIGNELL CO., Superior. W is. min kai voivat ruum iina ylös. — K. L.

TOIMIKUNNAN osoite on: 
----4th A ve. S-, Seattle, Wach.

kello kaksi iltapäivällä.

PlBROOKLYNIN S. S. O.. 764-66 40TH j
St. Kokoukset kuukausittain : työ-1 va

kokoukset toisena ja  neljän tenä tiis- ¡a 
taina, ohjaimakokous ensim äisenä 
torstaina. Lukusali aina avoinna. R 
O rganiseeraaja: Frank Siirikain, 816 
43rd St., Brooklyn, N.Y. m
CHICAGON POHJ.-PUOLEN 8. 8. 0 . 1 R 

työkokoukset ovat jokaisen kuukau- ! 
den ensim äinen ja  kolmas torstai, ja  k! 
ohjelm akokoukset toinen ja  neljäs Ü1 
torstai, kello 8 liialla, osaston B
huoneustossa, Imperial Hall, 2409 No 
Halsted S t  Kirjevaihto-osote: Chi­
cagon P. P. S. S. O., Im perial Hall,
2409 No. Halsted SL, Chicago, l i i . ! ”1
CANADAN SUOMAL. SOS. JÄRJES , !n 

tön sihteerin  osote: J. W. Ahlqvist 1,1
27 Alcorn Ave., Toronto, Ont., Can “

CUMÖERLAND1N S. S. O. KOKOON- ~ 
tuu joka sunnuntai-llta klo 7. K irje K

vaihto-osote: L’Box U, Cumberland, 
Wyoming. h
DEEP KIVERIN S. S. KLUBI PITÄÄ H 

kokoukset jokaisen kuun ensim äi ! ..
nen sunnuntai klo 10 a.p. Kirjevaihto- 
osote: Emma Mikkola, Deep River,! 
Wash. . h

EUREKAN, CAL., 8. S. O. KOKOUK-1 b 
set ovat joka toinen sunnuntai-ilta, -r 

klo 8. K irjevaihto-osote: 1418 A St., v
Eureka, California.

FORT BRAGGTN S. S. O. VAR8I- 
naiset kokoukset pidetään ensimäi- t

nen ja  kolmas sunnuntai kuukaudes- j 
sa kello 7 illalla. K irjevaihto-osote: t 
Box 439, Fort Bragg, Cal.

-------------------------------------------------- /
ENAVILLEN S. S. O. KOKOUKSET f

t ovat ensimäinen* ja  kolmas sunnun-{ 
tai kuussa, klo 1 j.p p. Klrjevaihto- j

t osote: Box 31, Eriäville, Idaho. j i

CARNEYVILLEN 8. S. O :N OSOTE: f 
k Box 294, Carneyvllle, Wyoming.
j FRONTIERIN S. S. O :N  OSOTE: i 
, Box 83, F rontier, Wyoming. |j
S '— — ——— ■ ■ ------------- -- !

GEYSERIN 8. 8. O. PITÄÄ KOKO- 
uksensa joka toinen sunnuntai jäi-

• keen puolenpäivän. Kirjevaihto-oeote: 
a Box 1, Geyser, Montana.
• . 1 
i HOQUIAMIN S. S. O. OSOTB: 315

Tenth St., Hoquiam, W ashington

> HANNAN S. S. O. O S O fE : LBOX 
33, Hanna, Wyoming.

I ILWACON S. S. O. KOKOUKSET 
□ pidetään Joka kuukauden l :n  ja
8 III: s sunnuntai klo 2 i.p . Kirjeen- 
: vaihto-osote: S. S. Osasto, Box 57, 

Ilwaco, W ash.

*• LOS ANGELESIN S. S. OSASTON 
kokoukset pidetään joka toinen ja 

neljäs sunnuntai kuussa klo 7:30 ill. i 
Labor Temple ssä. Osote: Box 1173, 
Los Angeles, CaL
LEADVILLEN SUOMALAINEN TYÖ-1 

väen Yhdistys. K okoukset pidetään
J joka toinen su n n u n ta i Osote: Box 5»
*• LeadvUle, Colo.
> ________ ,
L MARSHFILDIN, ORE., S. S. OSASTO 

p itää  kokouksensa joka ensim äinen 
Ja kolmas sunnuntai kuussa “Clttb”- 

i- talolla, klo 7:30 illalla, 862 So. Broad-
-  way, M arshfield, Ore.

- KULLAKIN S. S. OSASTON O SO T E 1 
l- on Box 397, Mullan, Idaho. Osaa- 
6 ton kokoukset joka m aan an ta i-ilta ' 
»- klo 8. Suom alaisia noin 200. Teolll- 
i- suus: kaivannoL
ai ------------------- -

NEW YORKIN YHT. SUOM. SOS.
ABERDEENIN S. S. O. O3OTE: 713

kous joka
S. S. OSASTON KO- 
torstai-ilta. Kirjeen- 

719 Montana Ave., Port- 
Tel.: Woodlawn 1383.

koukset pidetään joka toinen ke»- 
viikko W orkers’ Hall’illa kello 7:36 
alla. K irjeenvaihto-osote: Lbx 4,

osote: L.Box 137, Rock Springs, 
yo. Kokoukset kaksi kertaa kuus­

sa työkokous Ja kaksi kertaa ohjsl

ukset pidetään joka ensimäinen 
1 kuussa “Kansan Liiton’ 
klo 2 Lp. Osote: Box 4(3,

osote: L.Box 87. Reliance, Wyo.

ka toinen sunnuntai työ- ja Joks 
dnen objelmakokouksensa Kantaa 
alolla klo 7 HL L.Box 894, Roslyn. 
fash.

AN FRANCISCON S, 8. OSASTON 
kokoukset pidetään joka toinen 

irstai klo 8 111, ja ohjeimakokoukMt 
>ka sunnuntai klo 8 tilalla, omaiss 
ilossa. Postiosote: >S. 8. Osasto.

koukset pidetään Joka toinen ke» 
lvilkko klo 7 illalla Kirje-owis:

koukset pidetään jokaisen kuuksa 
en ensim äkenä sunnuntaina k*»3o 
ip. K irjeen vaihto-osote: Sven»os’» 

inm»h Club, Box t l ,  Sven»en, Ot*

EATTLEN 8. S. OSASTO N:o » 
p itää  kokouksiaan joxa v-rsui U* 

:>0 i.p. Sth Ave. ja  Ye*lerw*y. KSr 
»envaihto-osote on: 104—iti» A»», 
eattle. Wash,

UPERIORTN, WY0., 8. 8. OSA* 
ton kirjeen vaihto-osote: L.Box

TELLU R ID EN  8 . S. OSASTO PlTi* 
kokouksiaan Joka I:n  ja IIL» ke»

klviikkoilta klo 8. Kirj ■ e:
653, Telluride, Colo.
TONOPAH S. S. OSASTON VABS' 

naiset kokoukset pidetään o»*»w® 
talolla joka toinen torstai-ilta kk »- 
ja ohjelmakokoukEet Joka toinen »»» 
nuntai klo 7:30. Osaston kirjoi»
osote: Box 84, Tonopah, Nevada

W EST BERKELEYN S. S OSASTO.'
t y ö k o k o u k s e t  pidet-aa j ^  

torstai-ilta klo 8, Toveri-Tav».*
Osaston osote: 1819 Tenth S L  B» 
keley, Cal. Puh. B-4192-W.

WOODLAND1N S. S. OSAi 
koukset pidetään jokaisc:

▼▼ ö. O.
ra lllse t kokoukset pidetkää . 

sunnuntai klo 2 i.p. Klr.e-csot»: ts» 
278, Wilkeson. Wash. _____
W Y O M IN G IN  VALTION S - 

O sasten k irjev a ih to -o so te 'o n  1?56 osastojen kesk .: tean o*>
Fifth

E. First SL, Aberdeen, Washington. York, N. Y.Ave., (Cor. 127th S t) New te : Lennart Luoto, Box 43

Hanna, Wyo.


